Sto Ne
 gis / pelus
 gemes
 tna

ab hostibz nris / sam omimode curio / ut
 saluacione / ex eis oimoda osequamur
 Sedm est / q in offensione ipoz hostuz
 nroz et destrucioe / eozdem / uirile in sur
 gam / Terciu est / ut uiribz mitam de ho
 stibz nris ad uictoria puenire / ex qua
 illa duo extrema felicia pcedent / puobis
 dys fructibz manifeste / satisfaciois uidelz
 plenitudine nos osequi de commissis / qm
 numerabilu diuiciay utilitates / que de
 uictis ipis hostibz / nos expectat / Notu e
 em oibus urbem Troye i numerabilibz
 habudare diuiciis / qua si nobis pucto
 ue palma paim fortuna fauete subice
 capaces no reputo naues nras / ad tanta
 copia / et onus eoz / Super est q ur deceto
 singla metiam / p que possem ad optime
 da uota nra celerit / et salubrit puenire /
 qd diu py fauorabiliter annant / et uirtuda
 ocedant / Postqz ig uerbis suis Rex pe
 leus sine fecit / pms mte alios / dnoedi
 uices anticipas alioz / Hercules sic ad regis
 da respondit / Laudande rex / laudanda
 sut uba ul da / que puos in un coi au
 diencia sut plati / q sic laudabile e cura
 plens negatu nrm laudabilia admue
 nre ofalia laudabilis tam est adm
 uenta laudabiliter effan tu mlticia dele
 gne / Saluo ig ofalio saniori / plalate

Ensis hercules
 aduiba regis pae
 lei q pulca

nra et nror hostiu optinenda metoria in
uide acceptum ut in contineti an qua
dies ueniat que sua luce nra adue
tum accuset de omibz nris et de tota
gente nra fiat distribucio in duas ptes
equales. In una ig pte de pte illis sit
Rex Delmon cum tota gente sua Item
et uos ipi dne **Rex** cu tota gente nra.
Item **Jason** et ego cum nris ophicibz no
bis unitis. ut statim nos sub noctis si
lencio du fecim' circa **urbis** **Sioye** uici
na latibula unidaria q dincas adia
centes ibiqz nobis furtive latentibus
expectabim' luce diei. quousqz ad regem
Laumedum de aduentu nro delata
noticia cu milicia sua ad naves nras
disponet uiuere. Ignarus nos circa
sue urbis muros ee latentes. Et igit
ad naves cum suis militibz accedente
ut potentis defensionis sibi a nobis
repagula opponat. de alia medietate
gentis nre tres ages ordinent qz
pme p'lit. **Dux Nestor** i comitua suoz.
Sede rex Calbo. Et **tercie Rex polix**
qui extra regem **Laumedum** in hoc
lao litore ubi nunc sum' militet se
opponat. Nos aut qui enim in furtim'
latibulis ut iam dixi agrediem' urbez.
Et sic **Laumedum** Rege cu sua milicia

in medio suoz ex p'io de sua malicia fa
cilius pena luet. Nam ad optata uotoz
nror ptinge p salubrioie uiam no cito
uelocius fieri posse. Placuit ig osaluz
Re: culis astantibz uniuersis q q' uelent
execucioi mandet uniuersaliter omis pbar.
o'oz ig **Rex Delmon** **Rex Seleus** **Jason**
q **Hercules** i comitua miltoz equos asce
dunt q armoz fulcra p'fidio bellicosos sb
uocis taciuitate circa muros urbis
Sioye p'loca latencia taciis misionis se
reppunt. Reliqs in litore remanentibz
qui extra uenietez. **Rege Laumedum**
obice uirioso ad arma surgat. **Solis** ig
radys firm illustratibz mane fact' auro
ra surgete que noctis tenebris a facie tre
deleunt de goz aduentu tumultuosis rela
tibz **Laumedum** Regis. antes implent
q obrem illic tendere no p'uescunt. Ordi
natis ig p'lege ipm ameis armatoz ueit
q diuidit milites i ordinaoe belli manipulos
suzqz no aduens hostiu occas q urbi uicinas
insidias cu o' expedicoe suoz festinat ad
litus. Ita uero qui in litore morabantur
uidentes armatoz exercitus in lito ipen co
finesces i ipsos p'ant ad p'lu' aiosi nlla
stuyefraoe ofelli. Quate **Dux Nestor** p'mu'
cu suis se offeres i officiu bellit ag' dicitur.
Et **Aspino** p'ho comisso int' utrosqz ar